様式第９号（第１２条関係）
南予産材納品証明書
　　年　　月　　日
　所在地
  名  称
　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所  在  地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製材業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号　（　　　　）　　－
　下記のとおり八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第２条第１項に規定する南予産材を納品したことを証明します。
記
１　納品住宅
(１)　建　築　地
(２)　建　築　主
２  納品状況
	主　　　要　　　部　　　材
	部　材　名
	南予産材
(ｍ３)
	南予産材
以外(ｍ３)
	合計(ｍ３)
	南予産材
使用率(％)

	土台・大引・根太

	柱  (通柱・管柱・間柱)

	桁・梁・筋かい

	小屋束・棟木

板類・母屋・垂木

	計

	そ　の　他

	合　　　計

(注１)　体積は、ｍ３単位とし、算出された数値に少数第４位に満たない端数があるときは、少数第５位を四捨五入すること。
(注２)　使用率は、％単位とし、算出された数値に少数第１位に満たない端数があるときは、少数第２位を四捨五入すること。
PAGE